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RW/613/2022/3193/7761/17

Lot 17

Sur base du plan d'aménagement adopté par la Commune, celle-ci applique les principes de la circulaire biodiversité du
DNF. L'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence a Tm50 est donc suspendu du 01/04 au 30/06.

Nombre d'arbres total 166 = -
Volume grumes 60,590 | m3
Volume houppiers 13,000 md
Volume total 73,590 m?3
Cube moyen 365  dm?
Circonférence moyenne 76,084 cm
Surface de coupe 14,582 | ha
Contact SOLOWIJ Romain, 0471/55.81.74 = -
Triage Triage De Gerpinnes = -
Propriétaire Gerpinnes Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS D'HYMIEE EST -cpe 7 | -
Vente Vente communale du cantonnement de Thuin | -

Jeudi 13 octobre 2022
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0471/55.81.74
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7761

Hétre Bouleau Erable Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 5 7 - 5
55 4 4 3 7
0,970 1,130 0,420 1,390
65 7 7 4 3
1,550 1,550 0,880 0,660
75 4 5 3 5
85 8 8 4 2
95 8 3 5 1
8,840 6,500 5,260 2,930
105 4 4 2 -
115 2 2 1 -
4,280 4,280 2,140
125 2 1 - -
135 - 1 - -
145 - 1 - R
2,090 3,760
155 1 - - -
165 - 1 - R
1,600 1,900

Total grumes 45 19,330 44 19,120 | 22 8,700 23 4,980

Houppiers/Taillis - 7,000 - 4,000 - 1,000 -



Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 3

0,750
65 3

0,660
75 1
85 -
95 -

0,310
105 -
125 1
145 -

1,050

Total grumes

Houppiers/Taillis -

Cat.(cm)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,530

1,460

- 1,000

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,390
1

0,160
4
1

1,300

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,440
1

0,220
1

0,310
1

0,660

Vol.(m3)

0,220




